
 
 
 
 

MINISTRA ROZWOJU 

 

  

Warszawa, dnia 5 października 2020 r.  

 

Poz. 33 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  2 7  

M I N I S T R A  R O Z W O J U
1)

  

z dnia 1 października 2020 r. 

w sprawie powołania członka Państwowej Komisji Kwalifikacyjnej   

Na podstawie art. 191 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 65, 284, 471 i 782) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Do składu Państwowej Komisji Kwalifikacyjnej powołuje się członka: 

–  Zbigniewa Krasonia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

 

MINISTER ROZWOJU 

 

                                                           
1)

  Minister Rozwoju kieruje działem administracji rządowej – budownictwo, planowanie i zagospodarowanie 

przestrzenne oraz mieszkalnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów  

z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rozwoju (Dz. U. poz. 2261).  

Dokument podpisany przez Mikołaj
Tarasiuk; MPiT
Data: 2020.10.05 09:18:58 CEST

Signature Not Verified




